
Her bliver du mødt, hvor DU er, og har af ønsker for DIN golf.

•  Du vil opleve dine tekniske styrker blive udviklet.

•  Du vil blive introduceret til, hvordan du styrer dine tanker og følelser.

•  Du vil opleve at blive bedre til at spille en golfbane, på dit niveau.

• Du vil opleve mere stabilitet og øget glæde ved golfspillet.

Undervisningen er en kombination af det korte og lange spil. For at optimere  
virkningen af dette, vil Allan på skift spille med jer på banen. Her vil du også blive 
introduceret til principperne for spilleforståelse.
 
Valle Del Este Golfbane, har meget fine træningsfaciliteter, og er en meget spæn-
dende og varierende bane, som vil udvikle din evne til spille golf.
Kombinationen af hotel, restaurant, træningsfaciliteter og golfbane, gør Valle  Del 
Este til den bedste golfdestination, jeg har oplevet.
 
Hcp. krav for deltagelse på denne Golfskole er 36.
 

                    Mange hilsner 

                Allan Kristensen

Tag med Allan på en herlig efterårstur 
og forlæng sæsonen.

Tillæg for enkeltværelse.  Kr. 2.240,-

Tillæg for golf view – tillægget er per værelse. Kr.  700,-

Tillæg for senior suite med golf view – tillægget er per værelse. Kr. 2.400,-

Golfskole til Valle Del Este, med populære 
og erfarne PGA Pro Allan Kristensen.

Tilmelding til Allan Kristensen, golfslag.dk@gmail.com eller 2161 3390 – eller til 
Mikael Jensen, Sweet Spot Travel, mikael@sweetspottravel eller 4036 2888.

Rejsen gennemføres ved minimum 10 deltagere. 

Afrejse den 17. november

Rejsen inkluderer:

	Fly København – Alicante t/r med Norwegian
 17-11-2023   København – Alicante            10:55 – 14:15

 25-11-2023   Alicante – København           16:35 – 19:50

 Transport af kuffert og golfbag,
 20 kg golf bag samt lille håndbagage 

 Transfer Alicante Lufthavn – Valle del Este t/r

 8 overnatninger på Valle del Este

 Halvpension

 6 runder golf på Valle del Este  

 6 x 2 timers golfundervisning med træningsbolde

 

Pris per person  
i dobbeltværelse  11.995,-
 

OBS 
8 nætter og
6 dages golf

Sweet Spot Travel er teknisk rejsearrangør på rejsen.


